
UCHWAŁA NR LXXIII/473/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego wyznaczenia nowych linii komunikacyjnych publicznego 
transportu zbiorowego, którego organizatorem jest Gmina Sokółka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz 1003, 1234) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sokółce uznaje za zasadne zorganizowanie publicznego transportu zbiorowego od 
dnia 04.09.2023 r. w postaci przewozów pasażerskiech o charakterze użyteczności publicznej na nowych 
liniach komunikacyjnych na terenie gminy Sokółka: 

1) Linia S: Sokółka - Sokółka przez Gliniszcze Wielkie, Sokolany 

2) Linia M: Sokółka - Sokółka przez Nomiki, Malawicze Dolne 

3) Linia B: Sokółka - Sokółka przez Bogusze, Żuki 

4) Linia R: Sokółka - Sokółka przez Stara Rozedranka, Lebiedzin 

5) Linia G: Sokółka - Sokółka przez Geniusze, Nową Rozedrankę, Igryły 

6) Linia J: Sokółka - Sokółka przez Lipina, Janowszczyzna 

7) Linia K: Sokółka - Sokółka przez Słojniki, Stara Kamionka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

^ZEVtoDMICZĄCY 
*ADY MIEJSJStój W SOKÓŁC 

DanM Supronik 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, samorządy 

gminne mogą organizować publiczny transport zbiorowy na swoim terenie. Zaproponowane w projekcie 

niniejszej uchwały linie komunikacyjne w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

są liniami, na które Gmina Sokółka podpisała umowę z Wojewodą Podlaskim o objęcie dopłatą w 

wysokości 3 zł za wozokilometr z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej. 

/ODJtfICZĄCY 
'RADY MIEJSKI.HJ W SOKÓŁCE 


